נכנסו לתוקפן תקנות ה-CRS שעניינן העברת מידע פיננסי בין ישראל ובין המדינות השותפות להסכם

בימים אלה פורסמו תקנות מס הכנסה, התשע"ט-2019 ("תקנות ה-CRS"), המיישמות את התקן האחד (Common Reporting Standard), לדיווח ולבדיקת נאותות של מידע על חשבונות פיננסיים. על-פי ההסכם עליו חתמה מדינת ישראל, ייאסף מידע פיננסי אודות בעלי תושבות מס זרה, יחידים וישויות, על-ידי המוסדות הפיננסיים, ויועבר לרשות המסים בישראל לצורך העברתו למדינות התושבות של בעלי החשבונות, וזאת באופן אוטומטי ועל בסיס שנתי.